ВЫТВОРЧАЕ КАМУНАЛЬНАЕ

УНİТАРНАЕ ПРАДПРЫЕМСТВА

 "ЖКГ МIНСКАГА РАЁНА"
Камунальнае даччынае вытворчае

унітарнае прадпрыемства

"Вадаканал Мінскага раёна"

	ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ КОММУНАЛЬНОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

"ЖКХ МИНСКОГО РАЙОНА"
Коммунальное дочернее производственное
унитарное предприятие

"Водоканал Минского района"

	ЗАГАД

	ПРИКАЗ

	_____________ № ________
аг.Лясны

	аг.Лесной

О создании комиссии

 по противодействию коррупции

В целях обеспечения координации работ по предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в государственном предприятии "Водоканал Минского района" и на основании Закона Республики Беларусь от 15 июля 2015 года № 305-З "О борьбе с коррупцией",
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.04.2025 года комиссию по противодействию коррупции назначить в следующем составе:

Председатель комиссии:

директор предприятия – Дрозд Д.Н.;

Члены комиссии:

заместитель директора по социальной и идеологической работе – Савчик
Л.В.;

заместитель директора по экономике – Лубко Ю.С. ;

заместитель директора по строительству и развитию – Селиванова Е.П.;

главный бухгалтер – Романова В.И.;

начальник управления эксплуатации водопроводно-канализационного хозяйства – Крук В.Г.;

начальник отдела кадров – Крицкая А.П.;

начальник юридического отдела – Лахмаков А.А.

2. Заседания комиссии проводить по мере необходимости, но не реже 1 раза в полугодие.
Директор

Д.Н.Дрозд

Начальник
юридического отдела

________________ А.А. Лахмаков
02.04.2025